Quod accidit sequitur naturam eius. cui ac. ff. de visu
frue. si fundo.

Qui scit suum ius. eligendo aliud qđ credit habere nō amittit
ut quod habet. l. ma. et. ff. de inossi. te. r. contra de. c. vt qđ
duas de elec. lib. vi. r. l. i. L. de sur. cum simili. vt per ge. ii. l.
edita in ver. emendari. L. de eden.

Quis est acceptus p̄ prophetā in patria sua. l. tres tantummodo
L. de off. p̄. r. l. obseruare. S. ante qđ. ff. de off. p̄. cōtra
eo. ti. ff. l. barbarus. quia nemo cum honore acceptus est
p̄ prophetā in patria sua. vt ēt habetur. M. arci. vi. c. r. est. gl.
ad. in. l. bi. qui. ff. ex qui. cau. ma. et. habetur. M. at. xiiij. c.

67

Luce. iij. r. 70. lxxij. r. est ter. in. c. t̄ si christus. de iure.
Qui non est meū contra me est. l. celicolarum. L. de iudi. r. off. me
qui meū non est congregat & exparcat. M. at. xij.

Quando quid ad duo referri pōt. debet referri ad antiquius
in finalibus. ff. fini. regim.

Qui iusti iudicis aliquid facit non videtur dolo malo face
te. quid parere necesse habet. l. non videtur. S. qui iusti. ff.
de re. iur. r. ff. ad sile. i. si quis quasi.

Qui aucto. iudice comparavit boneſidel possessor est. res
gula iur. ff.

Quod qđ si velit habere in pōsid repudiare non pōt. l. qui
pōt facere. S. qđ quis de re. iur. contra de. l. i. S. decretis
lis. ff. de sue. edic. soli. si non pōt per se sed per iudicem.

Quanto agens est p̄ us tanto esfetus est p̄sector. L. de
testi. l. iur. sur. andi. L. or. tex. in. c. vel non est de tēpo. c. rd.

Quod non est. v̄r. c. r. t̄ pro esse habet. quia esse p̄d. seu ex
pectat qđ esse. L. videamus in pran. L. de testa. r. ff. ne
quis ea qui in in. vo. ex nūdi. r. c. facti est in fi. de cōse. di.

in. cōtra. ff. de l. p. r. l. cōtinuus. S. en. qui. r. S. labeo
ff. de ver. ob. r. xvi. dī. nō satlo. r. l. q̄puls. ff. de in. vs. vo.

Quoties v̄r. i. c. huius ratio vertitur. is preferendus est
cūus in lucer. cā tempore precedit. ff. de re. iur. quoties.

Qui potest st. e certo non stet incerto. vt dicit prouerbium
glo. M. l. q. a ratio. ff. de condit. insti.

Qui nō fac. ad facere debet. videtur facere aduersus ea;
quia nō hoc facit. r. qui facit quod facere non debet. no
videtur facere id quod facere non debet. no

Quod ewincit. in bonis nostris n. est. ff. co. cōtra. de ver.
sig. ff. l. bonorum. S. in bonis.

Quod pendet. nō est pro eo quasi sit. l. is damnum. S. quod
pendet. ff. de re. iur. contra de. l. i. S. sed etiam si incertum.

Qui pōt facere vt possit cōditioni parere iam posse v̄f. l. qui
potest. ff. de re. iur. contra de. acq. here. l. is qui heres. r. l. p̄p̄
lucus. S. sed his que adhuc. ff. qui. ad li. p̄ela. non licet.

3 113

Qui parte tangit totum tangere videtur. l. vulgaris. ff. de sur.
Qui totum cupit totum perdit. L. quando et qui. quar. paro
debetur quasi per totum lib. x.
Quando aliqua differunt specie vnu non potest de alio pre
dicari. l. si qua pena. ff. de ver. sig.
Qui sine dolo malo ad iudicium provocat non videtur mo
ram facere. l. qui sine. ff. de reg. iur.
Quoties id sermo duas sententias exprimit ea potissimum
accipiatque rei gerende aptiores. ff. de re iur. quoties.
Qui ad agendum admittitur est ad excipiendum multo ma
gis admittendus. c. qui ad agendum de re. iur. lib. vi.
Quod non est esse videtur vel non esse qd est. ff. de his qui
non. infra. quid ergo. h. si quis qd quisqz iur. l. de vir.
quia de reg. iur. qui actione celi. ff. de dolo. nam is de
arbi. qualis de reg. iur. non vide. r. l. quisquis.
Qualitas que inest actus de iure coi
l. speciai. iudicatur a
pari. l. cum ex erone in prim. ff. de ero
tul. h. l. de his qui
ve. et. impe. Maratio. in. c. in. xxvij. l. de consti. l. vi.
Quod noua testa caput inueterata sap in aue. vt iudi. sine
quo quo sus. h. i. coll. h. gl. in. c. cu in iu
tute in ver. frequen
tius de psump. et glo. in. c. quibusd in
paratio. i. q. l.
Quando in aliquo actu vnu principaliter. imediately venit
et aliud ex coilegientia et mediately illud est referendum qd
venit principaliter et imediately. l. f. ff. de iur. pen. in re. do
fac. r. l. iij. h. id est labeo. ff. ne quid in lo. pu. l. ff. si vnu.
pet. contra de tex. in. c. et et amissia de filios p. l. by.
Quicquid est causa cause. est causa causati. l. manumissiones. ff. de ini. et in.
Quod per se qd facere no licet. ne qd p. alii licebit. l. ii. h. i. ff.
de admi. re. ad cui. perti. r. l. pupillus. h. sed et f. ff. de aue.
tu. r. l. filium. ff. ad mace. r. l. si impulsione. L. q. me. cou
contra de. l. f. ff. de o. p. t. v. r. r. ff. man. l. si madauero.
h. sed bi. r. de elec. c. suffraganeis de quo vide in d. l. ii.
Que alienari prohibent viuacip non possunt. l. si funduz
ff. de sun. do. r. l. lex que tutores. ff. de admi. tuto.

68

Qualitas adiecta verbo debet adesse tempore verbii. l. in de
licitis. h. si detracta. ff. de nota. cum simi. vt tradit Deci. in
cons. xiiij. in casu in ij. col.
Quo solo tempore tractu non mutantur. semel in esse pos
ta. semper presumuntur. l. si cui. h. h. idem. ff. de accus. r. l.
non omnes. h. a barba. is. ff. de re mili.
Qui sentit comedum sentire d. et incommodum. l. naturaliter
ff. de re. iu. c. qui sentit eo. ti. li. vi. in ut ibi dicit singulariter
clo. magistr. et dy. r. alij. istud fallit qn qz rone persone:
ratione nature contractus. vt ibi exemplificatur.
Quod quis in persona sua acere prohibetur id per subse
ctam personaz exercere. On debet. ff. de admi. re. ad cui.
pertinen. l. h. h. i.
Quod nomine meo
re non debeo nec nomine alieno.
r. l. vi. dist. sicut non
r. l. viij. q. vlti. bis a quibus.
Qualitas obuenientia qualificat ipsum ens. et reponit ip
sum in diversam etiam. c. cum marthe. h. quesiuisti de
cele. mis.
Quod per nos fac e non possumus per alios facere debes
mus. ff. de pecu. r. l. ff. de admi. m. ita m. h. i. ff. estisse.
Quatuor sunt in concilium. aut iure. l. instrumenta vel
te libris. aut f. ti endentia. vt extra de coha. cie. tua. r. l. q.
i. que lothar. aut iuris interpretatione. vt sepius citatu
esse reu. vt q. t. decernimus. aut violenta suspitione seu
presumpt. r. l. q. i. dist. r. l. de adul. aue. si quis.
Quod de o dicimus de aliis negatur. vt. l. v. dist. disciplina
c. unus. r. l. vobis. h. q. i. sic. ff. de iudi. cum pretor. rr. dist.
qualis. l. de procura. maritus.
Quod semel placuit. amplius displicere non potest. r. l. q.
v. hor. endus extra de despon. impu. de illis. ff. de neg. ge
pomponius.
Quoniam mandatum suscepit necesse est consumare. ff. commo
l. in commodato. h. sicut.
Quae simpliciter promittuntur sine conditione servantur. r. l. q.
q. vlti. c. ylet.

Que incontinenti sunt inesse videntur. ff. si cer. pe. lecta est
et ex his que incontinenti sunt presumptio nascitur de ele-
ctio officij.

Qui ponit p rincipium totum supplere debet usq; ad finem
de conse. dis. i. nullus episcopus.

Quilibet presumitur dignus nisi pbeatur indignus. c. ex pte
de scruti. in ordi. faci. l. non ois. s. a barba. ff. de re mili-
tia. et in l. actor. per L. C. de pba. et de quoilibet presumendum
est boni nisi pbeatur coetarium. c. dudum de presump. ff.
de manu. testa. seruos. et ff. de leg. s. cum pater. s. rogo.

Qui reputatur dignus in una agitate si postea eligitur ad
alteram etiam tunc dignus et het reputari. c. accepimus
de eta. et quai. sic. lxxiiii. dis. ge. 1.

Quod de uno prohibetur de alio remittitur. xxv. dis. quas-
lis. et extra de his que si a pla. si. co. cap. cu. applica in si.
Quod infirmari vel viuperari poterit recuperari debet. c. i. de-
ser. non ordi. l. si idem cum eodem. si. iuncta go. ff. de u-
risdi. om. iudi. et l. i. ff. de iure.

Quando in uno actu concurrunt due actiones: quarum al-
tera nocet: alia vero prodest: cania si. que nocet de atti-
dionis que prodest. l. si quis in gravis. s. i. cum sequ. ff. ad
fillani. et l. i. et ibi Bar. ff. de suspec. tutu.

Quod testibus vel scriptura probari non rest pro infectio-
nibus. c. comu. di. si maior.

Quotidie ex nouis moribus. noue generari. i. opiniones: vt
dicit Bal. in. l. i. col. ii. l. de his qui ante ap. tab.

Qui totum dicit nihil excludit. l. iul. de le. i. c. solite de maio.
et obe.

Quod omnes tagit ab omnibus approbari debet. c. ad het
de offi. archi. l. de aue. prestan. l. viti. et ff. de aqua plu. ar-
in concedendo. et ff. de adop. nam diuis. et extra de tempo.
Orbi. si archiepiscopus.

Quod ab illo datur: qui de iure dare non potest: pro no na-
to habetur: extra de iure pa. quod autem in si.

Quoties quis iusto doloris accusatus deliquerit: pena debet ali-
punita.

69

Quantulum temperari. Abb. in c. olim. iij. de rescrip.
Qualitas adiecta verbo qualificatur s in tempus verbi. l. b.
tuo. ff. de mili. test. Bar. in. l. er facto. ff. de vul. et pu.
Qui de uno negat: de alijs affirmag et coedit. l. pretor. ff. de. uno nego
iudi. c. nomine de presump. affirmo.
Qui prior est tempore potior est iure. l. potior. ff. qui potio.

in p. no. habe.
Qualis sententia talis libellus: presumitur go. in. c. dudum
in si. erra de deci. et facit ter. in. l. si preses. ff. de pe.
Quod qd no diligit facile content. xx. q. iij. presens clericus.
Quod quisq; sua voce dilucidi protestatus est. in eundem casum
proprio testimonio ir. mare non potest. c. per tuas
de proba. et L. de non nr. pecu. generaliter.